



TAR HEIT AV: Arbeidsgruppa har det meste på plass for den store happeningen på Alta lufthavn. (Foto: Kita Ellertsen)

Seilassen fikk kvenhilsen



Kvenene hadde med hilsen til grunnlovsselassen.

Da grunnlovsselassen og det historiske seilskipet Anna Rogde hadde stopp i Alta torsdag, fikk tre framtrede kvenere audiens hos kaptein Oddvar Eriksen. Leder i Norske Kveners Forbund, Hilja Haru, lokallagsleder Grete Alise Monsen og språkingsleder Dagny Olsen hadde med seg en hilsen til sellassen som går i forbindelse med feiringa av den norske grunnlovens tohundreårsjubileum, skriver avisa Ruñjan Kaiku. Dette sto det i hilsenen fra kvenene:

«Fra midten av 1800-tallet gjorde nasjonalbyggingen til at det ble startet en langvarig forskningsprosess, noe som gikk så sterkt ut over kvenene at det i dag kan er ganske få kvenspråklige igjen. I dag foreslår det revitalisering av det kvenske språket og kulturen, men vi trenger større økonomiske midler for at vi kan fortsette dette store arbeidet på en god måte. Vi kvenere er også stolte og lojale nordmenn! Vi ønsker Anna Rogde og grunnlovsselassen en god og trygg ferd videre! Hyvää matkaa!»

– Takk for hilsenen, jeg skal prøve å bringe dette med videre, sa kapteinen.

Det er planlagt landing på – Om andre finner på noe annet, må de gjerne spille det inn for oss, så skal vi prøve å få dem til å filme. Jeg vil ha fortløpende dialog med helikopteret den dagen, forteller han.

– Som for eksemplet om en skoleklasse tar felles bad i Tøllevisa? – Ja, for eksempel det. Siden programmet går over tre uker, og man når det kommer til Alta allerede har vært mange andre steder, kan det jo dukke opp gode ideer underveis, sier han.

Programserien går på TV2 i tre uker, og startet mandag denne uka. I Alta er det den 28. mai det skjer, med visning 29. mai.

Byr på laks

Laks fra Finnmark hører med når man skal vise seg frem for resten av landet.

– Vi skal lage laks på forskjellige måter. Det er snakk om å gi en smak av Finnmark. Det handler om vår kost, og det handler om fjord og vidde, for-

teller Geir Kåre Henriksen, fra Sisa kultursenter.

Lakseprosjektet er et samarbeid mellom Alta videregående skoles kokkelinje og Grieg Seafood som bidrar med hovedingrediensen – laks, såklart.

– Vi skal lage laks på mange ulike måter. Det blir gratis

smaksprøver til alle som kommer hit til flyplassen på den åpne dagen, sier Henriksen.

Nå håper han at riktig mange – ja, alle, som han sier selv – kommer på den åpne dagen og smaker på det som de flinke kokkelevene lager.

Flytter inn før sommeren

«Enklere liv» satser i Nord-Norge.

Av Ane Bjarke

ane@allaposten.no

I den spede begynnelsen satset butikkjeden på produkter tilpasset eldre og handikappede.

– I dag har vi mye mer enn det, men satser likevel på produkter som skal gjøre folks hverdag litt lettere, sier etableringsansvarlig Jannike Moe.

Satser i nord
Blant kjedens bestselgere finner man blant annet søvnmaskin, stålsåpe og påsemaskin.

Moe var i Alta i mars på befaring, og 26. juni er det klart for

åpning i naboloalet til Princess i Amfi Alta.

– Nord-Norge er et område i vekst og derfor satser vi nå i landsdelen. Vi åpner butikk i Alta i juni, før Narvik og Mo i Rana står for tur i august, forteller Moe.

Økt omsetning
Senterleder på Amfi, Frode Wilhelmssen, ønsker Enklere liv velkommen.

– Vi ønsker en best mulig mix av butikker og det er naturlig at nye aktører flytter inn nå som Amfi fyller fem år og kontrakter skal reforhandles, sier Wilhelmssen, og legger til at kjøpesenteret har økt omsetningen fra 655 millioner til nærmere 750 millioner.



FLYTTET INN: Enklere liv blir ny leietaker i 2. etasje på Amfi. (Foto: Ane Bjarke)



DET ER PÅ ALTA GOLFPARK DET SKJER

NYTT VEIEN TIL GOLF-KURS STARTER

MANDAG 26. MAI KL. 18.00.

Påmelding på vår hjemmeside.

For mer informasjon se www.altagolfklubb.no



www.altagolfklubb.no